
Gracké studio
Reklamní studio
Tiskárna



www.macostudio.cz



Naše firma

Maco studio je dynamická a moderní firma z Fryštáku u Zlína, 

která se specializuje na oblasti reklamy, tisku a grafiky. 

Naším cílem je pomáhat našim zákazníkům růst a dosahovat 

většího úspěchu prostřednictvím účinné reklamní strategie a 

profesionálního grafického zpracování.

Snažíme se být flexibilní a přizpůsobovat se potřebám našich 

zákazníků, ať už se jedná o menší nebo větší projekty. Nabízíme 

kompletní řešení pro vaši reklamu, včetně návrhu a grafického 

zpracování, tisku a instalace reklamních prvků.

Pro naše zákazníky máme také připraveno pohodlné parkování 

přímo před naším studiem. Můžete tedy přijet k nám s jistotou, 

že u nás najdete nejen kvalitní služby, ale i pohodlné parkování.

Nenechte svou reklamu na náhodu a obraťte se na nás. 

Budeme rádi, když vám pomůžeme s propagací vaší značky a 

posuneme vás o krok dál k vašemu úspěchu. 

Kontaktujte nás a nechte se přesvědčit o naší profesionální práci.



Zaměřujeme se na výrobu reklamy, výrobu razítek, 

polepy aut,  řezanou grafiku, velkoplošný tisk, 

grafické služby od překreslení loga až po vytvoření celého 

brand manuálu. 

Snažíme se vytvořit kompletní a ucelený vzhled reklamy 

tak, aby dávala smysl jako celek. Postupně rozšiřujeme vybavení, 

které nám naskýtá další možnosti v oblasti tisku a reklamy. 

Zdokonalujeme se v nových technologiích a trendech.

Za patnáct let své působnosti jsme získali několik zakázek 

od významných firem na českém trhu. 

Proč zrovna my?

Základ je být vidět,
v tom jsme dobří!



Naše grafické studio se specializuje na tvorbu loga, 

firemních identit, webových stránek  a mnoho dalšího. 

Dbáme na kreativitu a jedinečnost grafických návrhů. 

Design nesmí být pánem, ale sluhou.

Grafické studio

Pomůžeme Vám s propagací firmy. Být vidět je základ, 

ať už se jedná o polep vozidel, venkovní reklamy nebo

reklamních předmětů. Důležité je vybrat vhodnou strategii

pro vytvoření reklamních materiálů přímo na míru.

Reklamní studio

Tiskneme na profesionálním stroji značky Xerox. 

Zajišťujeme tisk vizitek, etiket, letáků, bannerů, 

vekoformátových tisků a mnoho dalšího.

Nově kompletujeme lepenou vazbu V2 pro katalogy,

manuály a trhací bloky.

Tiskárna/Copycentrum

Čím se zabýváme?

"Zhmotněte své nápady s námi - 
tiskárna a gracké studio v jednom!"



Digitální tisk

Vlastníme stroje značky Xerox, které jsou známe pro svou vysokou

kvalitu tisku. Díky nejmodernější technologii dokáže Xerox vytvořit

dokonalý tisk s vysokým rozlišení a přesným zobrazením barev.  

Vzhledem k vysokému výkonu a rychlosti dokážeme vytisknout 

velké množství materiálu v krátkém čase. Digitální tisk je vhodný 

pro menší a střední objem tisku. V případě větších objemů 

zajistíme kooperaci na offsetové tiskárně pro co nejlepší cenu. 

Tiskneme na gramáže od 80 g/m² do 300 g/m².  V nabídce máme 

běžné, lesklé, matné a speciální kreativní papíry.

Zvládneme tisk:

vizitek

etiket (papírové, polyethylenové a odolné fólie)

pozvánek a PF

kalendářů

firemních tiskovin

plakátů a letáků

katalogů a manuálů

a mnoho dalšího... 



Velkoformátový tisk

Velkoformátový tisk je moderní tisková technologie, která umožňuje 

vytvářet velkoplošné grafiky různých druhů. Tato technologie se 

používá pro tisk plakátů, bannerů, výstavních stánků, tapet, potisků 

vozidel a dalších velkých grafických aplikací. 

Velkoformátový tisk umožňuje tisknout grafiku vysoké kvality s 

vysokým rozlišením a živými barvami.  Díky vyspělé tiskové 

technologii jsou tiskové výstupy  ostré, detailní a výrazné. Používané 

inkousty jsou také odolné vůči slunečnímu záření a jiným vlivům 

prostředí, což zaručuje vysokou životnost tisku. Velkou výhodou této 

technologie je také rychlost tisku, který umožňuje vytvářet velké 

množství tisků během krátké doby. 

Další z mnoha výhod velkoformátového tisku umožňuje vytvoření 

velkých grafických designů, což umožňuje vizuální prezentaci 

informací na velké vzdálenosti. To je užitečné pro reklamní a 

marketingové kampaně, kde chcete, aby byly vaše zprávy vidět 

z dálky.

To vše dává firmám i jednotlivcům možnost vytvářet kreativní a 

vizuálně působivé designy, které mohou být použity pro různé účely

a aplikace.



Velkoformátový tisk

Zajišťujeme velkoformátový tisk na různé druhy materiálů. 

Vysoce kvalitní tisk s perfektním zobrazením barev je samožrejmé.

Samolepky jsme schopni zajistit s tvarovým ořezem, následnou 

laminací nebo i dokonce zalití do pryskyřice. 

 

fotopapír

samolepící média (s laminací nebo bez laminace)

jednostranné a oboustranné bannery

autoplachty

plátno

síťovina (děrovaná fólie na okna - Mesch)

roll-up

samolepící fólie

rollup

mesh

banner

... a další

Druhy materiálu:



Knihařské práce

Knihařské práce jsou řemeslnou oblastí, která se zabývá výrobou 

knižních vazeb a dalších knihařských produktů.  Mezi nejznámější 

knihařské práce patří vazba knih, obaly, diáře, fotoalba a jiné knižní 

výrobky. Naše strojová vybavenost nám umožňuje větší možnosti 

při tisku a následných dokončovacích pracích. Neustále se učíme

a zdokonalujeme v nových technologiích tak, abychom byli

konkurence schopní.

Katalogy V1

Katalogy V2

Kroužková vazba

Lepená vazba ruční

Laminace

Řezání

Vyrobíme:

vazba V2 řezačka

vazba V1

laminátor
kroužková vazba



Knihařské práce

Typy vazeb

Lepená vazba V2

je vazbou měkkou, ve které jsou 

jednotlivé listy skládány za sebou 

a jsou vlepeny ve hřbetě do obálky 

tavným lepidlem a následně oříznuty 

po třech stranách. Vhodná na větší 

množství listů. Kompletace od středního množství.

Kroužková vazba

je spojení listů drátěným hřbetem.

Vhodná na kompletaci kalendářů, 

diářů... Možnost vazby od malého 

množství. Výhoda je rozložení do 

rovinné plochy při otáčení stran.

Sešívana vazba V1

je měkká, šitá vazba, ve které jsou 

složky vloženy do sebe tzv. na stříšku 

a ve hřbetu sešity jednou až dvěma 

drátěnými skobkami.  Vhodná na menší 

počet listů, možnost kompletace od malého množství.



Razítka

V zastupení značky COLOP poskytujeme rozsáhlý sortiment 

samobarvících razítek. Pokud hledáte spolehlivé, rychlé a cenově 

dostupné razítka, pak jste u nás na správné adrese. Modely COLOP 

printer jsou nejrozšířenějším typem razítek na trhu. Integruje 

všechny přednosti samobarvícího razítka s moderním designem. 

Hledáte razítko klasické, kulaté,  datumovku nebo razítko se 

speciálním rychleschnoucím inkoustem?  Obraťte se na nás, 

určitě vybereme ten správný typ, který bude vyhovovat Vašim 

potřebám. Naše razítka jsou cenově dostupná pro širokou veřejnost 

a přitom se můžete spolehnout na jejich kvalitu. 

Razítka vyhotovíme do 48 hodin od objednání.



Razítka

COLOP EOS Express - razítka na počkání

Když potřebujete razítko, chcete ho mít rychle a bez zbytečného 

čekání. COLOP EOS Express je řešení, které vám tento problém vyřeší. 

Razítka jsou totiž k dispozici na počkání. Razítka typu EOS disponují 

množstvím výhod oproti klasickým typům razítek.  Kvůli jiné 

technologii, při které se inkoust propouští do štočku, díky tomu 

razítka  nevyschnou.  Garantuje se až dvojnásobné množství  otisků 

oproti klasickým razítkům. Samozřejmě možnost výrobu razítka na 

počkání oproti klasickým dvou pracovním dnům.  Na skladě máme 

3 rozměry klasických razítek 1 typ razítka kulatého. COLOP EOS 

Express je rychlé, spolehlivé a přesné řešení pro všechny vaše 

potřeby razítek. Pokud potřebujete razítko rychle a bez zbytečného 

čekání, neváhejte a obraťte se na nás. 



Grafické práce

Maco
studio s.r.o.

Naše grafické studio se specializuje na tvorbu loga, letáků, 

katalogů propagačních materiálů.  Dbáme na kreativitu a 

jedinečnost grafických návrhů.  Po domluvě Vám navrhneme 

design Vašich firemních  propagačních materiálů a zajistíme tisk. 

Připravíme Vám kompletní návrh od letáků a katalogů 

až po vizitky. 

Máte již zaběhlou značku a potřebujete moderní  zpracování? 

Vytvoříme Vám redesign stávajícího loga včetně grafických prvků.

Ukázka naší práce:

www.maconstudio.czMacostudioMacostudio macostudio_

Holešovská 166, Fryšták

+420 601 252 521

info@macostudio.cz

David Miroš
reklamní a grafické studio

Holešovská 166, Fryšták +420 601 252 521info@macostudio.cz

A0A5

Digitální tisk

Výroba razítek

Potisk textilu

Grafické práce

Tvorba loga

Venkovní reklama

Foto/video studio

Velkoformátový tisk

Reklamní předměty

Výroba kalendářů

Tvorba webu

Řezaná fólie

Polepy aut



Web

V dnešní době je pro většinu firem nezbytností mít vlastní webové 

stránky. Mnoho lidí však stále vnímá tvorbu webů jako složitý proces, 

který vyžaduje vysokou technickou zdatnost a značné investice. 

To však nemusí být nutně pravda.

Podle vašich požadavků vytvoříme webové stránky na všechny 

zařízení. Tvoříme moderní a jednoduché weby. Každý web se 

snažíme vytvořit originálně a přehledně. Pomůžeme Vám s 

reklamou a propagací. Věříme, že kvalitní webová stránka je 

klíčová pro úspěch jakéhokoli podnikání.  Proto se snažíme 

poskytnout vám nejlepší možnou službu, která bude odpovídat 

vašim potřebám a přáním.



Potisk textilu

Tvoříme potisk triček, bund, vest a jiných druhů oděvů dle vašich 

vlastních návrhů. Máme širokou nabídku barev a typů materiálu. 

Jsme schopni zajistit potisk nažehlovací fólií, sítotiskem a výšivkou. 

Naše služby potisku jsou vhodné pro jakýkoli účel, včetně firemních 

akcí, sportovních týmů, festivalů, školních táborů, nebo pro vlastní 

osobní styl. S našimi potisknutými tričky  budete určitě vynikat a 

získávat pozornost okolí.

Potisk nažehlovací fólií:

-možné od menšího počtu

-potisk se skládá z jednobarevných fólií

Potisk sítotiskem:

-možné od většího množství

-designy skládající se z více barev

Výšivka:

-možné od většího množství

-originální způsob potisku



Reklamní předměty

Víte, že reklamní předměty mohou být velmi účinnou formou 

propagace vaší značky? Reklamní předměty jsou praktické a 

přináší každodenní užitek, což zajišťuje opakovanou viditelnost vaší 

značkyu potenciálních zákazníků.

Nabízíme širokou škálu reklamních předmětů,  které můžeme upravit 

na míru vašim potřebám a preferencím. Zajišťujeme výrobu 

reklamních předmětů včetně potisku, gravírování vašeho loga 

nebo motivu.  Přijďte si vybrat v našem katalogu například:

Propisky

Hrnky

Tužky

Přívěšky

Termosky

USB flashdisky

Bloky

Textil

Klíčenky

Otvíráky

Diáře

a mnoho dalšího...



Venkovní reklama

REALIZACE ZAHRAD
VÝKOPOVÉ PRÁCE

GRAFICKÉ A REKLAMNÍ
STUDIO

www.macozahrady.czwww.macostudio.cz

bannery, plachty, síťoviny, mesch, roll-upy

billboardy samolepkové i papírové

samolepky různých tvarů a velikostí

fotografické obrázky na dopravní prostředky

reklamní tabule a poutače

reklamní stojany a výlohy prodejen

okenní grafika na prodejny

3D písmo

před po

Hledáte účinný způsob, jak zviditelnit svou značku a oslovit co 

nejvíce potenciálních zákazníků? Vyzkoušejte venkovní reklamu, 

díky které můžete oslovit širokou škálu zákazníků, kteří se mohou 

pohybovat po městě, cestovat vlakem, autobusem nebo autem. 

Navíc, venkovní reklama je neustále viditelná, takže zákazníci si 

vaši značku mohou pamatovat i několik dní po zhlédnutí reklamy. 

Vyrábíme:



Polepy aut

Polepy aut jsou skvělým způsobem, jak vyniknout v davu a zviditelnit 

svou značku. Využijte příležitosti a přetvořte své auto na mobilní 

billboard. Vaše značka tak získává neustálou reklamu, i když auto 

stojí na parkovišti. Můžeme vám nabídnout kompletní služby od 

návrhu až po realizaci polepů aut.  

Díky polepům aut můžete přilákat nové zákazníky a zvýšit povědomí 

o své značce. Využijte výhody mobilní reklamy a nechte své auto 

mluvit za vás!

Při polepu textů, nebo jednobarevných log používáme 7-letou 

řezanou fólii. V případě celopolepů a složitých designů použiváme 

samolepící fólii s laminací.

Dejte nám šanci pomoci vám vytvořit nápaditý a nezapomenutelný 

design pro vaše vozidlo a zvýšit tak vaši viditelnost a úspěch.









+420 601 252 521 Holešovská 166 
763 16 Fryšták

info@macostudio.cz

www.macostudio.cz


